
1/5

CarPostal SA - Planification Scolaire
Av. de la Gare 6
1401 Yverdon-les-Bains
Switzerland
info@carpostal.ch
058 386 18 68

Imprimé le 06.08.2025 07:31:11

Contact: Jean-Philippe Desorge

Horaires du bus "Bus 2 Perroquet" (26 places)

Lundi

Bus 2 T 2.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:45 Villars-ste-Croix Collège 0 18 0 18
11:49 Cocagne Collège 0 0 13 5
11:53 Tombay Collège 0 0 0 5
11:56 Agora Collège 0 1 5 1
12:05 Tombay Collège 5 23 0 24
12:10 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 24
12:12 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 24
12:16 Villars-ste-Croix Collège 2 0 24 0
12:22 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0

Bus 2 T 3.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 0
13:06 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 0
13:10 Villars-ste-Croix Collège 2 25 0 25
13:12 Villars-Ste-Croix Croix-Péage 0 0 0 25
13:16 Tombay Collège 0 1 23 3
13:19 Agora Collège 0 5 1 7
13:24 Roséaz Collège 0 0 1 6
13:30 Cocagne Collège 0 13 0 19
13:33 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 19
13:35 Villars-ste-Croix Collège 0 0 19 0

Bus 2 T 4.0 Secondaire

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

17:00 Tombay Collège 0 6 0 6
17:05 Cocagne Collège 1 0 0 6
17:08 Rente 0 0 0 6
17:11 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 6
17:13 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 6
17:15 Villars-ste-Croix Collège 0 0 6 0
17:21 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0



2/5

Mardi

Bus 2 T 2.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:45 Villars-ste-Croix Collège 0 16 0 16
11:49 Cocagne Collège 0 0 13 3
11:53 Tombay Collège 0 0 0 3
11:56 Agora Collège 0 1 3 1
12:05 Tombay Collège 5 23 0 24
12:10 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 24
12:12 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 24
12:16 Villars-ste-Croix Collège 2 0 24 0
12:22 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0

Bus 2 T 3.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 0
13:06 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 0
13:10 Villars-ste-Croix Collège 2 25 0 25
13:12 Villars-Ste-Croix Croix-Péage 0 0 0 25
13:16 Tombay Collège 0 1 23 3
13:19 Agora Collège 0 3 1 5
13:24 Roséaz Collège 0 0 1 4
13:30 Cocagne Collège 0 14 0 18
13:33 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 18
13:35 Villars-ste-Croix Collège 0 0 18 0

Bus 2 T 3.1

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

14:00 Villars-ste-Croix Collège 0 1 0 1
14:06 Tombay Collège 0 0 1 0

Bus 2 T 4.0 Secondaire

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

17:00 Tombay Collège 0 11 0 11
17:05 Cocagne Collège 1 0 0 11
17:08 Rente 0 0 0 11
17:11 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 11
17:13 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 11
17:15 Villars-ste-Croix Collège 0 0 11 0
17:21 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0



3/5

Mercredi

Bus 2 T 2.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:45 Villars-ste-Croix Collège 0 14 0 14
11:49 Cocagne Collège 0 0 14 0
11:53 Tombay Collège 0 0 0 0
11:56 Agora Collège 0 1 0 1
12:05 Tombay Collège 5 23 0 24
12:10 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 24
12:12 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 24
12:16 Villars-ste-Croix Collège 2 0 24 0
12:22 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0



4/5

Jeudi

Bus 2 T 2.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:45 Villars-ste-Croix Collège 0 17 0 17
11:49 Cocagne Collège 0 0 15 2
11:53 Tombay Collège 0 0 0 2
11:56 Agora Collège 0 1 2 1
12:05 Tombay Collège 5 23 0 24
12:10 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 24
12:12 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 24
12:16 Villars-ste-Croix Collège 2 0 24 0
12:22 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0

Bus 2 T 3.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 0
13:06 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 0
13:10 Villars-ste-Croix Collège 2 25 0 25
13:12 Villars-Ste-Croix Croix-Péage 0 0 0 25
13:16 Tombay Collège 0 1 23 3
13:19 Agora Collège 0 2 1 4
13:24 Roséaz Collège 0 0 1 3
13:30 Cocagne Collège 0 15 0 18
13:33 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 18
13:35 Villars-ste-Croix Collège 0 0 18 0

Bus 2 T 4.0 Secondaire

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

17:00 Tombay Collège 0 14 0 14
17:05 Cocagne Collège 1 0 0 14
17:08 Rente 0 0 0 14
17:11 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 14
17:13 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 14
17:15 Villars-ste-Croix Collège 0 0 14 0
17:21 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0



5/5

Vendredi

Bus 2 T2.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:15 Tombay Collège 0 7 0 7
11:18 Agora Collège 0 0 0 7
11:26 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 7
11:28 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 7
11:30 Villars-ste-Croix Collège 0 0 7 0

Bus 2 T 2.1

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:45 Villars-ste-Croix Collège 0 14 0 14
11:49 Cocagne Collège 0 0 12 2
11:53 Tombay Collège 0 0 0 2
11:56 Agora Collège 0 1 2 1
12:05 Tombay Collège 5 23 0 24
12:10 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 24
12:12 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 24
12:16 Villars-ste-Croix Collège 2 0 24 0
12:22 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0

Bus 2 T 3.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 0
13:06 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 0
13:10 Villars-ste-Croix Collège 2 25 0 25
13:12 Villars-Ste-Croix Croix-Péage 0 0 0 25
13:16 Tombay Collège 0 1 23 3
13:19 Agora Collège 0 2 1 4
13:24 Roséaz Collège 0 0 1 3
13:30 Cocagne Collège 0 12 0 15
13:33 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 15
13:35 Villars-ste-Croix Collège 0 0 15 0

Bus 2 T 4.0

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:07 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0
15:10 Tombay Collège 2 10 0 10
15:15 Villars-Ste-Croix Colice 0 0 0 10
15:17 Villars-Ste-Croix Le Sansy 0 0 0 10
15:21 Villars-ste-Croix Collège 2 0 10 0
15:27 Bussigny Garage Bus 2 0 0 0 0


